PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация  ФЕДОРКОВСКОГО сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2024  №  45-рг
д.Федорково
	Об утверждении перечня кодов подвида  по видам доходов
бюджета Федорковского сельского поселения

В соответствии со статьей 20 Бюджетным кодексом Российской Федерации, с решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 28.11.2024 г. №200 «О бюджете Федорковского сельского поселения на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов»
1. Утвердить перечень кодов подвидов  по видам доходов бюджета Федорковского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Довести данное распоряжение до сведения Управления Федерального казначейства по Новгородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                В.А.Борисов
                                                                                        Утвержден
распоряжением Администрации

муниципального района

от  27.12.2024 № 45 -рг

Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
Федорковского сельского поселения
- к коду дохода 642 1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий применить подвиды:

1000110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
4000110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
- к коду дохода 642 1 16 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации применить подвид 0312140 Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (штрафы за не проведение мероприятий по удалению борщевика Сосновского с земельных участков);
- к коду дохода 642 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений применить подвиды:

9085150 Субсидии бюджетам сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов;
7154150 Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области  по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

7209150 Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий;

7526150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений;

7576150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений;

- к коду дохода 642 2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации применить подвиды:

7028150  Субвенции бюджетам сельских поселений на возмещение затрат по содержанию штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия области;
7065150  Субвенции бюджетам сельских поселений  на осуществление отдельных государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями областного закона "Об административных правонарушениях".

Настоящее распоряжение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2025 года.
Глава сельского поселения                          В.А.Борисов
PAGE